



July 20, 2019

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Ref: Scrip Code - 532513

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor Plot No.C/1, G Block Bandra – Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051

Ref: Scrip Code - TVSELECT

Dear Sirs.

Sub: Submission of copy of Newspaper publications – Notice of AGM and remote e-voting

In terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting the copy of Notice published in the following Newspapers in connection with the 24<sup>th</sup> Annual General Meeting of our Company to be held on 10<sup>th</sup> August, 2019 and the e-voting process:

- 1. "Business Standard" dated 18th July, 2019 in all India edition (English) and
- 2. "Makkal Kural" dated 18th July, 2019 (Tamil)

Thanking you

Yours truly, For TVS Electronics Limited

K Santosh

**Company Secretary** 

## Business Standard THURSDAY, 18 JULY 2019

## TVS Electronics Limited



Regd. Office: No.249-A, Ambujammal Street, Off TTX Road, Alwarget, Chennal – 600 018 Ph.: +91-44-4200 5200 Fax: +91-44-22257577

CIN: L30007TN1995PLC032941E-mail ID: investorservices@tvs-e.in Website: www.tvs-e.in

## NOTICE OF 24™ ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Twenty Fourth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, the 10° day of August 2019 at 10.00 a.m. at Sri Thyaga Brahma Gana Sabha (Vani Mahal) No.103, G N Chetty Road, T.Nagar, Chennai –600 017, Tamilhadu.

Notice of the AGM and Annual Report along with Attendance Slip and Proxy Form have been sent through electronic mode to members, whose e-mail IDs are already registered with the Company or the Depository Participant(s), unless the members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copy of the same has been sent to all those members, who have not registered their e-mail IDs with the Company or Depository Participant(s).

The Notice of AGM and Annual Report are also available on the Company's website, viz. www.hs-e.in and the website of NSDL viz; www.evoting.nsdl.com. Members who do not receive the Notice of AGM and Annual Report may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by sending an e-mail to investorservices@hs-e.in or kr.raman@scl.co.in or writing to the Registered Office of the Company. The documents pertaining to all the items of business to be transacted in the said AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day upto and including the date of AGM.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on 3" August 2019, the cut-off date, facility for casting their votes electronically on all the items of business set forth in the Notice of AGM through the electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than the venue of AGM (remote e-Voting). All the members are therefore hereby informed that:

- All the Items of Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means:
- 2. Date of completion of dispatch of notice of AGM and Annual Report: 17" July, 2019;
- Cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means or through Ballot Paper at the AGM will be 3"August, 2019;
- Remote e-Voting shall commence on Wednesday, the 7<sup>e</sup> August, 2019 at 10.00 a.m. (IST) and end on Friday, the 9<sup>e</sup> August, 2019 at 5.00 p.m.;
- Remote e-Voting shall not be allowed beyond 9" August, 2019, 5.00 p.m. (IST);
- 6. Any person, who acquires the shares of the Company and becomes a member of the Company after despatch of Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date, i.e. 3" August, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or to Mr. k. Raman, Assistant General Manager Shares, Share Transfer Agent, Sundaram-Clayton Limited, Jayalakshmi Estates, I Floor, No.29, Haddows Road, Chennai 600 006, e-mail kr.raman@scl.co.in, Phone: 044 2827 2233. However, if the member is already registered with NSDL for remote e-Voting, then such member can use the existing user ID and password for casting his Ther vote;
- The facility for voting through Ballot Paper shall be made available at the venue of AGM and the members attending the meeting, who have not cast their vote by remote e-Voting, shall be entitled to cast their vote at the meeting through Ballot Paper;
- The members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting;
- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on out-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting or voting through Ballot Papers at the AGM:
- 10. The Company has appointed Mr. K Sriram, Practising Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize both the remote e-Voting process and voting through ballot paper at the venue of AGM in a fair and transparent manner;
- 11. The proposed dividend of Rs. 1.50 per Equity Share of Rs. 10/- each, on declaration by the shareholders at the AGM, will be paid to those shareholders whose names appear in the Register of Members and record of Depositories as at the close of 3° August, 2019 (Record Date) within 30 days of the date of the AGM; and
- 12. In case of any queries relating to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and "remote e-Voting user manual for Members" available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.1800-222-990. Members may also send queries / grievances relating to e-Voting to Vice President, NSDL, Trade World A Wing, Kamala Mill Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013, e-mail id: evoting@nsdl.co.in, Tel:(022):24994587 or Mr. K Raman, Assistant General Manager Shares, to the address mentioned above.

Chennai 17° July 2019 By order of the board K Santosh Company Secretary

## டிவிஎஸ் எலெக்ட்ரானிக்ஸ் லிமிடெட



. பதிவு அதுவகை : என்.249-A. அம்புதம்மான் ரோடு, ஆஃப் டிடிகே நோடு, ஆழ்வன்பேட்டை, சென்னை 600 018 தொலையேசி :+91-44-4200 5200, தொலைநகல் :+91-44-22257577 CN:E00007TN1995PLC002941 (Schoolghold): investorservices@tvs-e.in\_@co.amup.anb; www.trs-e.in

> 24வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னனு வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறினிப்பு

நிறுவனத்தில் இருபத்தி நலக்காவது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் சனிக்கிழமை, 10-ஆம் தேதி, ஆகண்டு 2019, அன்று காலை 10.00 மணிக்கு எண். 103, ஜி.என்.செட்டி சலைல, தி.நகர், சென்னை 600 017, நமிழ்நாடு, ஸ்ரீ தியாக பிரம்ம கணை சபலகில் (வாணி மனுண்) நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறினிப்பு, வருடாந்திர அறிக்கை, வருகை பதிவு குறிப்பேடு மற்றும் பதிலி படவங்கள் ஆகியவை கம்மெனி மற்றும் டெயாகிட்டரியில் தங்கள் பிண்ணஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த அங்கத்திணகளுக்கு பின்வடிவில் (காகித வடிவில் கோரிய அங்கத்தினர்கள் தவிர) அனுப்பப்பட்டுள்ளன. கம்பெனி மற்றும் டெயரிட்டிரியில் தங்கள் பின்னஞ்சல் முகவரியை பழிவு செய்யது அங்கத்தினர்களுக்கு இவை காகித வடிவில் அனுப்பப்படுள்ளன.

வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் ஆண்டு பொறுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு ஆகியவை கல்பெணியின் இணையதனம் www.to-e.in-ab மற்றும் நேஷைக் செக்குமீட்டக் டெயனிட்ட விலிடேட் க் இணையதனம் www.oring.not.com-ab கிடைக்கும். வருடாந்திர அறிக்கை கிடைக்கப்பேறாத அங்கத்திண்கள் கல்பெணியின் இணையதனத்தினிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கேண்ணைம் அல்லது investorsenices இசுகள் அல்லது krisman@sd.co.in என்ற விண்ணத்சல் முகவரிக்கு அல்தை கற்பெளியின் பதிவு அனுவகைத்திற்கு தங்கள் கோரிக்கையை அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம். ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் செயலாக்கப்படவேண்டிய வர்த்தகங்கள் பற்றிய ஆவணங்களை கம்பெளியின் பதிவு அறுவகைத்தில் வேகை நேரத்தில், வேகை நாட்களில் ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் தடைபெறும் தாள் வரை தேரில் பண்கையிடலாம்.

கம்பெணிகள் சட்டம் 2013, கிகிவு 108 மற்றும் கம்பெணிகள் (மேலைக்கை மற்றும் இச்சுகம்) விடுகள் 2014, விடு 20வ்படி, கிஸ்டிங் அக்கிமெண்ட் பிரிவு 44(1)-ஸ்டி, கடைசி நாளை ஆகஸ்டு 3, 2019 அன்று கம்பெனி காகித வடிகில் அல்லது வண்டிய அண்ணையை பயர்கு பாட்டிய பட்டிய இருக்கும் அங்கத்தினர்களுக்கு ஆண்டு பெறுக்கூட்டத்தில் செயலாக்கப்படவேண்டிய வர்த்தகங்கள் பீதன தங்கள் வாக்குகளை ஆண்டு பெறுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தை தவிர தொலைவில் இருத்து வின்னஞ்சல் முறைவில் நேஷனல் செக்ஸ்ரிட்டின் டெபாசிட்டரி விவிடெட் நிறுவணம் மூலம் பதிவு செய்யும் வசதி செய்யப்பட்டுள்ளது. அனைத்து அங்கத்தினர்களுக்கும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால்;

- ஆண்டு பெறுக்கூட்ட அதிகிறின் மூலம் நிறைவேற்றப்பட வேண்டிய சாதாரண மற்றும் சிறப்பு வர்த்தகங்கள் மின்னது வாக்குப்பதிவு மூலம் செயலக்கப்படமா
- ஆண்டு பெறுக்கூட்ட அறினிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை அனுப்பி முடிக்கப்பட்ட தான் : ஓுகை 17,2019.
- பின்னது முமைக அக்கு பொதக்கட்டத்தில் அன்று, வங்குச்சீட்டு முமைக வங்களிக்கும் வங்களை பட்டியல் ஆகஸ்டு 3,2019 அன்று வரையறுக்கப்பட்டது.
- 4. தெலைவில் இருந்து மின்னனு மூலம் வாக்குப்பதிவு புதன்கிழமை, ஆகஸ்டு 7,2019 காலை 10 மணிக்கு ஆஸ்ரித்து வெள்ளிக்கிறமை, ஆகஸ்டு 9,2019 மாலை 5 மணிக்கு முடியடையும்.
- 5. தொலைவில் இருந்து மின்னனு மூலம் வகக்குப்பதிவு ஆகஸ்டு 9, 2019 மணை 5 மணிக்கு மேல் அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.
- ் ஷ்க ஒரு நபரும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டளின் ஆணல் கடைசி நானன ஆகஸ்டு 3, 2019தேதிக்கு முன் கம்பெணியின் பங்குகளை வாங்கி உறப்பினானால், evotrograd.co.in என்ற பின்னஞ்சல் முகளிக்கு அல்லது திரு.K.mu-oir, உதனி பொது மேலையி-பங்குகள், பங்கு மாந்து முகவர், சுத்தரம் கினேட்டன் விறிடேட், முதல் மாடி, என்.29, ஹாடோஸ் சாலை, சென்னை - 600006, தொலையேசி என்ர : 044 – 2827 2233 மின்னஞ்சல் kuranan@scl.co.in -ல் விண்ணப்பம் செய்து உள்ளுறைய அடையாக சொல் (Iogin ID) மற்றும் கடவுச்சொல் (Password) ஆகியவற்றை கேட்டு0 பெறலாம். இருப்பினும் அவர்கள் NSOLல் தொலைவில் இருந்து வாக்களிக்க ஏற்கணமே படுவு செல்து இருந்தால், அவர்கள் நங்கள் தற்பேறைய அடையான சொல் மற்றும் கடவுச்செல்லை பயஸ்படுத்தி வாக்களிக்கனம்.
- தொலைவில் இருந்து பின்னது முறையில் வாக்களிக்க இயலாற அங்கத்தினர்கள் கணித வாக்குப்படியம் மூலம் வாக்களிக்க ஆண்டு பொருக்கூட்டத்தில் வசதிகள் செய்யப்பட்டுள்ளன.
- தொலைகில் இருந்து பின்னது முறையில் வங்களித்த அங்கத்தினர்கள் ஆண்டு பெறுக்கூட்டத்தில் யங்கு பெறலம் ஆணல் அவர்கள் மறுபடியும் வாக்களிக்க முடியாது.
- வரையறக்கப்பட்ட நாள் அன்று உறுப்பினர் படுவேடு அல்லது பயணனிகள் படுவேட்டில் உள்ள அங்கத்தினர்கள் மட்டுமே தொலைவில் இருந்து பிண்ணது முறைவில் அல்லது ஆண்டு போதுக்கூட்டத்தில் காகித வடிவில் andedde graub.
- திரு, Kபுதீரம், தொழில் முறை கல்பெனி செயலாளர் அவர்களை மின்னனு வக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொறுக்கூட்டத்தில் வாக்குப்பதிவு ஆகியலை நேர்மையான மற்றும் ஓனிவுமறைவு இல்லத முறையில் நடைபெற ஆக்காணுக கம்பெனியால் இயகிக்கப்பட்டுள்ளர்.
- 11. ஆண்டு பொழுக்கூட்டத்தில் பங்குதாரிகளின் ஒப்புதல் அழிவிப்புக்கு உட்பட்டு, ஆகஸ்டு 3,2019 (பதிவு நாம்) அன்று உறுப்சினர் பதிவேடு மற்றும் டெபாசிட்டரிகள் பதிவில் இடம்பெற்றிருக்கும் பங்குதாரிகளுக்கு, கு.10½ மதிப்புள்ள ஒவ்வொரு சமயங்கித்கும் கு. 1.50 என்ற விகிறத்தில் பங்கு ஆசாயம் வழங்க உத்தேசிக்கப்பட்டு ஆண்டு இல்லைந்த சம்பக்கத்தின் இருந்து 30 நாட்களுக்குள் வழங்கப்படும்.
- 12. வாக்களிக்கும் முறையில் ஏறேலும் சந்தேகமிருந்தால், உறுப்பினர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேக்கிகள் பருதி அக்கது தொலைவில் இருந்து வகக்கவிக்கும் முறை பற்றிய சிறு குறிப்பேடு ஆகிய பருதிகளை www.evcing.ned.com என்ற இணையநகத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து தெரிந்து கொண்ணைம் அக்கது 1800–222–890 என்ற இனை தெலையேசி எண்ணில் தொடர்பு கொண்டு தெரிந்து கொண்ணைம். விண் வாக்குப்பதிவு மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் இருத்தால் அவற்றை துணை தலைவர், நேஷணம் செல்யூரிட்டிஸ் டெயாசிட்டரி விலிடேட், டிரேட் வேர்க்டு – ஏ விர்க், வலை வில்ஸ் கால்பவுண்டு, லோயர் பாரேல், மும்பை – 400 013, விண்ணத்சல் : exting@red.co.in, தொலைபேசி எண் (022) 24094587 அல்லது நிரு.Kyrusok, உதவி பெறு பேலையர் – பங்குகள், பிண்ணந்சல் : ramangsd.co.in அவர்களிடம் மேற்குறிப்பிட்ட முகவரியில் இருந்து தெரிந்து கொங்கவும்.

இயக்கும் குழுவின் உத்தரவுப்படி K openin of Gewestert

Granama